sostituzione di parti o pezzi usurati, o da difetti costruttivi dell’impianto medesimo la ditta si impegna
ad eseguire la riparazione alle seguenti condizioni:

a-   Qualora l’intervento, a seguito di chiamata come previsto, preveda una spesa complessiva (materiali e
mano  d'opera)  fino  ad  un  massimo  di  €  1.500,00,  oltre  IVA  (Euro  millecinquecento/00),
l'autorizzazione alla sua esecuzione verrà data dal committente con semplice telefonata al referente
della ditta appaltatrice del servizio. Entro e non oltre giorni 8 dalla esecuzione del lavoro dovrà essere
inviato  dettagliato  consuntivo  di  spesa  onde  permettere  al  committente  il  controllo  e  la  seguente